
  

UCHWAŁA NR LXXVII/510/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 12, art. 48, art. 48a ust. 1 i 2, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/127/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia 

osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 6300), wprowadza 

się następujące zmiany: 

- użyte w § 1 ust. 1, 2, 4 , w § 2 i § 4 w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „mieszkanie chronione” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe 

lub wspomagane”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Daniel Supronik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 129



 

UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) wprowadziła od 1 listopada 2023 r. zmianę do ustawy o pomocy społecznej 

zastępując wyrazy „mieszkanie chronione” (w różnej liczbie i różnym przypadku) wyrazami „mieszkanie 

treningowe lub wspomagane” (w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku).  

Z uwagi na powyższe należało wprowadzić zmiany w uchwale Nr XVII/127/2019 Rady Miejskiej 

w Sokółce z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 129


		2024-01-05T13:08:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




